
DECRETO N° 313/

LAJA, enero 30 del 2012

VISTOS:

1.- Solicitud de feriado legal presentada por el Sr. Cristian Carrasco Castro,
fonoaudiólogo, Centro de Apoyo del Depto. de Educación.
2.- Solicitud de feriado legal presentada por el Sr. Alexis Díaz Zurita, fonoaudiólogo,
Centro de Apoyo del Depto. de Educación.
3.- Solicitud de feriado legal presentada por el Sr. Cristian Moreno Madrigal,
psicólogo del Centro de Apoyo del Depto. de Educación.
4.- Solicitud de feriado legal presentada por la Sra. Rabióla Mardones Díaz, psicólogo
del Centro de Apoyo del Depto. de Educación.
5.- Solicitud de feriado legal presentada por la Srta. Carolina Lagos San Juan,
psicólogo del Centro de Apoyo del Depto. de Educación.
6.- Solicitud de feriado legal presentada por el Sr. Eduardo López Jiménez, psicólogo
del Centro de Apoyo del Depto. de Educación.
7.- Solicitud de feriado legal presentada por la Sra. Macarena Moreno Oportus,
asistente social del Centro de Apoyo del Depto. de Educación.
8.- Solicitud de feriado legal presentada por el Sr. Raúl Catalán Méndez, psicólogo
del liceo A-6 "Héroes de la Concepción".
9.- Capitulo 7° del Código del trabajo.
10- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, orgánica constitucional
de municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de mantener al día la aplicación de la normativa municipal, el estricto
apego a la legalidad existente.

RESUELVO:

1.- OTORGÚESE 15 días de feriado legal correspondiente al año 2012, a los
funcionarios que se indican, por los días:

Sr. Cristian Carrasco Castro, fonoaudiólogo. Centro de Apoyo - 15 días
-01al21 de febrero 2012

Sr. Alexis Díaz Zurita, fonoaudióloqo - 15 días
-01 al 21 de febrero 2012

Sr. Cristian Moreno Madrigal, psicólogo, Centro de Apoyo - 15 días
-01al21 de febrero 2012

Sra. Fabiola Mardones Díaz, psicóloqa, Centro de Apoyo - 15 días
-01al21 de febrero 2012

i.Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Fonos: 524600 - 534394 - 534302 •• Fax; 534309

Página 1 de 2



DECRETO N° 3137

Srta. Carolina Lagos San Juan, psicóloga. Centro de Apoyo - 15 días
-01al21 de febrero 2012

Sr. Eduardo López Jiménez, psicólogo. Centro de Apoyo - 15 días
-01al21 de febrero 2012

Sra. Macarena Moreno Oportus. asistente social. Centro de Apoyo - 15 días
-06 al 24 de febrero 2012

Sr. Raúl Catalán Méndez, psicólogo, liceo A-66 "Héroes de la Concepción" - 15 días-
01a) 21 de febrero 2012

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

MORA
SECRETARIA MUNICIPAL (S)

. *30/01/12
DISTRIBUCÓN:/

La indicada
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/

VLADIMI
ALCALD

LEDO

www.mumiaja.cl
¡.Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Fonos: 524600 - 534230 - 534302 - Fax: 534309

Página 2 de 2


